PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
DXR15 MK2 Yamaha - Enceinte amplifiée 15'' + 1.75'' 1000W 134dB
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : DXR15MKII
DXR15 MK2 Yamaha - Enceinte amplifiée 15'' + 1.75'' 1000W 134dB
DXR15 MK2 Yamaha - Enceinte amplifiée 15&#39;&#39; + 1.75&#39;&#39; 1100W RMS
La DXR15 MK2 de Yamaha est une enceinte amplifiée qui allie puissance et clarté sonore. Grâce à son amplificateur
Classe D de 1100W et son woofer haute performance, elle délivre un niveau de pression acoustique impressionnant
pouvant atteindre 134 dB SPL. Conçue pour une restitution sonore précise sur toute la bande passante, elle est idéale
pour les applications live, les DJs et les installations fixes. Son boîtier robuste en ABS et ses options de montage
variées en font un choix fiable et polyvalent.
Caractéristiques principales :
	Type : Enceinte active large bande / multifonctions
	Configuration : 2 voies avec un haut-parleur de 15" et une bobine néodyme de 1,75"
	Amplification : Bi-amplification en Classe D - 1100W (950W + 150W)
	Dispersion sonore : 90° x 60° pour une couverture optimale
	Réponse en fréquence : 49 Hz - 20 kHz
	Pression acoustique maximale : 134 dB SPL
	Connectiques : Entrée et sortie XLR et jack 6,3 mm
Spécifications techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	Matériau du boîtier : ABS robuste
	Options de montage : Montage aérien M10x18 (x3), support pour pied d&#39;enceinte 35 mm
	Grille : Grille continue pour une protection optimale
	Dimensions : 445 x 700 x 380 mm
	Poids : 21,8 kg
	Couleur : Noir
Points forts :
	Son puissant et précis : La bi-amplification et le DSP Yamaha garantissent une reproduction sonore fidèle et
dynamique.
	Excellente dispersion : La conception du pavillon permet une couverture homogène de l?audience.
	Construction robuste : Boîtier ABS solide et grille continue pour une protection renforcée.
	Polyvalence : Idéale pour les concerts, les DJ sets et les installations fixes grâce à ses multiples options de montage.
Garantie de 2+5 ans sur les enceintes YAMAHA DZR, DSR, DXR, DXS-XLF, DXS
Garantie légale de 2 ans sur tous les produits YAMAHA avec 5 ans d&#39;extension gratuite si enregistré dans les
6 mois suivant la date d&#39;achat
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 4957812643207
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES